Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.08.2018
	                                   № 4706

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа г. Бор от 12.10.2017 № 5852
В целях уточнения местоположения объекта адресации администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 12.10.2017 № 5852  «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка» (с изм., внесенными постановлением администрации городского округа г. Бор от 15.05.2018 № 2689), заменив в п. 1 цифры в номере дома «122Б» на цифры «121Б».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) опубликовать настоящее постановление в газете «БОР сегодня» и разместить на сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                          А.В. Киселев
Е.С. Невзорова
3-71-84